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حالا همه از انتقال حیرت‌انگیز به تبریز می‌گویند 
900 هزار دلار شیرین برای اشکان و مسعود چه

دری

حضور زنان در 
سالن کشتی

نخستین دوره رقابت‌های 
کشتی آزاد و فرنگی نونهالان 
قهرمانی آسیا با حضور 
تیم‌های ایران، هند، ژاپن، 
قرقیزستان،  قزاقستان، 
پاکستان،  ترکمنستان، 
سنگاپور، عراق و از دیروز 
در سالن مجموعه ورزشی 
انقلاب کرج آغاز شد. از نکات 
حایز اهمیت در برگزاری این 
مسابقات می‌توان به حضور 
خانواده‌های علاقه‌مند به 
ورزش ملی کشور، در سالن 
رقابت‌ها اشاره کرد که از 
نزدیک شاهد مبارزات 
آینده‌سازان کشتی کشور 

هستند.

بچه 10ساله 
رکورد فلپس را 

شکست!
پسربچه  کنت،  کلارک 
10ساله آمریکایی، رکورد 
100متر قورباغه که متعلق به 
مایکل فلپس بود را شکست و 

به نام خود به ثبت رساند.

بیشترین 
کتابی که در 
کتابخانه‌های 

بریتانیا به امانت 
رفت؛ چه بود؟

در فهرست کتاب‌های 
به امانت گرفته‌شده از 
کتابخانه‌های بریتانیا از نیمه‌ 
سال ۲۰۱۶ تا نیمه ۲۰۱۷ 
کتاب »دختر در قطار« نوشته 
پائولا‌هاوکینز بیشتر از هر 
کتاب دیگری به امانت گرفته 
شد. در مقام بعدی چهار 
کتاب از لی چایلد نویسنده 
بریتانیایی جای دارند که 
شامل »مرا بساز: جک ریچر 
۲۰«، »مدرسه شبانه: جک 
ریچر ۲۱«، »شخصی: جک 
ریچر ۱۹« و »مرا بساز: جک 
ریچر ۲۰« )چاپ جدید( 

هستند.

 

یونس دلفی که در عضویت تیم‌ملی تاریخ‌ساز نوجوانان ایران بود، بعد از حضور در رقابت‌های جام‌جهانی 
در لباس تیم استقلال خوزستان نیز نمایش فوق‌العاده‌ای داشت و درحالی که یک‌بار در تمرینات 
آیندهوون شرکت کرده بود، حالا با وقفه‌‌ای چندماهه به گفته مدیرعامل باشگاه استقلال خوزستان عازم 
این باشگاه نامدار هلندی است. سلطانی مبلغ نقل و انتقالات دلفی را ۵۵۰ هزار یورو اعلام می‌کند که این 
پول درصورت پرداخت رکوردی برای یک باشگاه خارج از مرکز خواهد بود. مبلغی که استقلال خوزستان 

با آن می‌تواند هزینه یک‌سال خود را در شرایط فعلی ارز و یورو تامین کند.

ستاره ایرانی 
در راه 

آیندهوون

عکس نوشت

علی دایی سرمربی تیم فوتبال سایپا به دلیل کثیف‌بودن صندلی‌های کنفرانس 
خبری ورزشگاه شهدای قدس از نشستن روی صندلی خودداری کرد و به صورت 
ایستاده مصاحبه پس از بازی را انجام داد. دايي با دوربين‌هاي تلويزيوني هم 

مصاحبه نكرد.

این عکس طارق همام مهاجم عراقی 
جدید استقلال حسابی در شبکه‌های 
مجازی و بین هواداران فوتبال سوژه 
شد. آن‌هم به این دلیل که خیلی‌ها 
معتقد بودند چهره او ترکیبی از صورت 
سردار آزمون و کریم انصاری‌فرد 
مهاجمان تیم‌ملی فوتبال ایران است. به 

نظر شما شبیه نیست؟

»دلدادگان« که مجموعه‌ای خانوادگی و اجتماعی است و داستان رویارویی دو 
خانواده‌ای را نشان می‌دهد که قربانیانش فرزندان آن خانواده‌ها هستند، از شنبه ۱۳ 

مرداد روی آنتن شبکه سه سیما می‌رود.

آیین نکوداشت داریوش اسدزاده و رونمایی از کتاب »خاطرات تهران«، عصر 
پنجشنبه ۱۱ مرداد در تالار استاد امیرخانی خانه هنرمندان ایران برگزار شد. این 
بازیگر پیشکسوت تئاتر، سینما و تلویزیون، در آیین رونمایی از کتاب گفت: »من و 
هم‌نسلانم تلاش کردیم تئاتر را در ایران زنده نگه داریم، هرچند در خیابان با سنگ 

از ما پذیرایی می‌کردند.«

تیتربازی
همه تیم‌های خواهان سرمربی تیم ملی، با گزینه 

دیگری توافق کردند

مشتریان کی‌روش، قالش گذاشتند!

شهروند| کی‌روش سرمربی الجزایر شد. توافق 
شفاهی کی‌روش با فدراسیون فوتبال ازبکستان! 
کی‌روش هدایت مصر را بر عهده می‌گیرد. بدون 
تردید در سال‌های اخیر به ویژه چند هفته اخیر این 
عناوین خبری را در رسانه‌ها و شبکه‌های اجتماعی 
خوانده‌اید. اگر هم طرفدار کارلوس کی‌روش بوده 
باشید قطعا هر بار با مشاهده چنین خبرهایی برای 
آینده تیم ملی ایران نگران شده‌اند. منتهی نکته 
اینجاست تمام کشورهایی که گفته می‌شد خواهان 
عقد قرارداد با مربی پرتغالی هستند در روزهای اخیر 
سرمربی تیم ملی خود را انتخاب کرده‌اند و کی‌روش 
انتخاب نهایی آنها نبوده است. در شرایطی که 
رسانه‌های الجزایری سه روز قبل رسما خبر توافق 
رسمی با کی‌روش را منتشر کردند‌، در نهایت رئیس 
فدراسیون فوتبال این کشور در فرانسه با جمال 
بلماضی به توافق رسید و با او قرارداد امضا کرد تا 
مشخص شود الجزایری‌ها برای تخفیف گرفتن از 
بلماضی خبر توافق با کی‌روش را به شکلی گسترده 
در رسانه‌های خود منتشر کردند. ازبکستان هم 
که از مدت‌ها قبل گفته می‌شد بعد از جام جهانی 
2018 روسیه هدایت تیم ملی کشور خود را به 
کی‌روش خواهد داد در نهایت با هکتور کوپر معروف 
قرارداد امضا کرد تا عملا پرونده حضور سرمربی تیم 
ملی ایران در این کشور هم بسته شود. مصر هم 
یکی دیگر از کشورهایی بود که همواره نامش را به 
عنوان مشتری جدی کی‌روش مطرح می‌کرد که در 
نهایت خاویر آگیره را به عنوان سرمربی انتخاب کرد. 
در چنین شرایطی حداقل تا مدت‌ها دیگر خبری 
از انتشار اخبار پیرامون تمایل کشورهایی چون 
الجزایر، ازبکستان و مصر برای همکاری با کی‌روش 
در رسانه‌ها نخواهیم شنید. در حال حاضر تنها کشور 
آفریقای جنوبی باقی مانده است که ممکن است 
باز هم خبرهایی درباره احتمال حضور این مربی 
در این کشور بخوانیم و بشنویم. منتهی حقیقت 
امر اینجاست که در تمام این سال‌ها تجربه نشان 
داده هیچ جایی برای کی‌روش بهتر از ایران نبوده و 
خبر حضور او در مصر و الجزایر و ازبکستان واقعیت 
نداشته است. او احتمالا به زودی باز هم قرارداد 
جدیدی با فدراسیون فوتبال ایران امضا خواهد کرد 
تا کار خود را ادامه بدهد. منتهی او فعلا قصد دارد با 
تحت فشار قراردادن فوتبال ایران،‌ مقدماتی را فراهم 

که  بودجه 5میلیون و 700 هزار کند 
دلاری پروژه آماده‌سازی 
تیم ملی برای حضور 
پرقدرت در جام 
آسیا  ملت‌های 
شود  تأمین 
دولت  و 

بخشی 
را  آن  از 

بپردازد. 
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علی مطهری به خاطر نامه‌ای که به سردار جعفری، 
فرمانده سپاه پاسداران نوشت، یکی از خبرسازترین 
نمایندگان مجلس در روزهای اخیر بوده است. 
مطهری در این نامه با اشاره به بیانات امام خمینی)ره( 
تاکید کرده بود که سپاه نباید در کار دولت و مجلس 
دخالتی داشته باشد و در مذاکره یا عدم مذاکره با 

آمریکا سپاه هم باید تابع تصمیم مقامات عالی نظام همچون رئیس‌جمهوری به‌عنوان منتخب ملت باشد. 
این نامه نه‌تنها در رسانه‌ها بلکه در شبکه‌های مجازی هم بازتاب خیره‌کننده‌ای داشت.

محمدرضا زنوزی، مالک متمول باشگاه تراکتورسازی با قراردادی هنگفت و سه‌ساله، اشکان دژاگه و 
مسعود شجاعی کاپیتان‌های تیم‌ملی ایران را به خدمت گرفت و به نوعی بمب نقل و انتقالات فوتبال 
ایران را منفجر کرد. این اتفاق نه‌تنها با رضایت هواداران تبریزی همراه شد، بلکه باعث شد بسیاری از 
هواداران پرسپولیس و استقلال هم به اداره دولتی این دو باشگاه اعتراض داشته باشند و از مسئولان 
بخواهند به وعده‌های خود برای واگذاری این دو تیم مردمی به بخش خصوصی جامه عمل بپوشانند تا 
سرنوشت سرخابی‌ها با تغییر سیاست یک دولت و وزیر تغییر نکند و بخش خصوصی بتواند در این دو 
تیم سرمایه‌گذاری کند. به این ترتیب هشتگ خصوصی‌سازی داغ شد و مردم پیگیر عدم اجرای وعده 

خصوصی‌سازی سرخابی‌ها بودند.

موفق‌ترین داور بین‌المللی 
تاریخ فوتبال ایران در روزهای 
گذشته به خاطر دو اظهارنظر، 
جنجال‌ساز شد. نخست 
انتقاد شدید‌اللحن او از حضور 
نمایندگان مجلس در مراسم 
تجلیل از خودش در جشن 
بهترین‌های فوتبال ایران که 
گفته بود نمایندگان مجلس 
محترم هستند، ولی جایزه 
او را پیشکسوتان داوری باید 

می‌دادند و جای نمایندگان در جشن بهترین‌ها نبود.  دیگر اظهارنظر پرسروصدای فغانی هم مربوط به 
گفت‌وگوی تلویزیونی‌اش پیرامون قضاوت داوران زن ایرانی در لیگ برتر آقایان بود که حسابی خبرساز 
شد. طبیعتا مردم هم در اینستاگرام و توییتر با بازنشر صحبت‌های فغانی از شجاعت و صراحت این داور 

تعریف و تمجید کردند.

کمپین بزرگی بود که از سوی تلویزیون اینترنتی پرسپولیس و برانکو ایوانکوویچ برای حضور پرشور 
هواداران در نخستین بازی خانگی قهرمان دو دوره گذشته لیگ برتر راه‌اندازی شد. در ویدیوی فراخوان 
برانکو تاکید می‌کند که روی حضور هواداران در ورزشگاه حساب ویژه‌ای باز می‌کند و آنها تعویض طلایی 
او هستند. به این ترتیب در روزهای اخیر هر هوادار پرسپولیس 6نفر از دوستان خود را برای حضور در 
استادیوم و فضای مجازی دعوت می‌کرد و هر کدام از این نفرات هم باید 6 نفر دیگر را دعوت به حضور در 

استادیوم می‌کردند.

#  علیرضا_فغانی

#  یار_دوازدهم _پرسپولیس#  خصوصی‌سازی

#  علی_مطهری

 

نیره خادمی| وسط این 
اقتصادی  مشکلات  همه 
به  آفرین  اجتماعی،  و 
مسئولان که زودتر و بیشتر 
از همه حواسشان به کنسرت 
-نمایش شط ‌‌‌رنج در شیراز 
بود تا آن را لغو کنند. انگار 
صدای زنان همیشه آنقدری 
قدرت دارد که یک برنامه 
هنری را بر هم بزند؛ آن هم 
برنامه‌ای که همه مجوزها را 

از قبل گرفته بود. 
ظاهرا صحنه اجرای این نمایش-موسیقی در مجموعه 
هنر شهر آفتاب چیزی کم از مدرسه نداشته است: 
»متاسفانه با وجود استقبال چشمگیر از شط ‌رنج، پس از 
رفع موانعى که به لغو اجرا منجر شد، امروز دوباره به‌ طور 

کلى مجوز امشب و اجراهاى بعدى در شیراز را لغو کردند. 
وسط اجرا از پایین به اعضاى گروهمان تذکر م‌ىدادند. 
پشت صحنه انگار گشت ارشاد بود که حتى کلاه‌گیس 
خانم‌ها را براى اطمینان از نداشتن بوى انسان لمس 

م‌ىکردند. در طول اجرا هم 
چند نفر را کنار دست صدابردار 
گمارده بودند. « این متن را 
چهارشنبه علی قمصری در 
صفحه اینستاگرام گذاشته 
ِ‌‌ ‌رنج بهار و تابستان  است. شط‌‌‌
امسال حدود 50 اجرا در تهران 
و رشت داشت اما از ادامه کار در 
شیراز بازماند آن‌ هم به دلیل 
صدا و کار هنری زنان. »حضور 
صدای مرد و کم کردن و 

قطع‌کردن صدای من هم کارساز نشد.«
 این را ‌هاله سیفی‌نژاد گفته است؛ یکی از اجراکنندگان 
شط‌‌‌ رنج. تور شهرستان‌های این نمایش-موسیقی به 
نويسندگي احسان افشاري و با كارگرداني علي ساساني‌نژاد 
و حامد شفيع‌خواه قرار بود در سمنان، اهواز، کیش و چند 
شهر دیگر هم برگزار شود اما حالا ادامه این اجراها هم در 
ابهام قرار دارد. در همین حال  هم یک هشتگ اعتراضی 
با عنوان #نه_به_لغو_برنامه_هنرى در اینستاگرام به راه 

افتاده است. 

به دنبال لغو اجرای کنسرت- نمایش شط ‌‌‌‌‌‌رنج هشتگ »نه به لغو برنامه هنرى« به راه افتاد
دلواپسان شیراز تحمل خانم‌‌ها را نداشتند  ال

نج
ج
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شهروند| انتشار خبر عقد 
قرارداد کاپیتان‌های تیم‌ملی با 
تراکتورسازی در آخرین ساعات 
برای  حتی  چهارشنبه‌شب 
طرفداران این تیم تبریزی هم 
غافلگیر‌کننده بود. 2 بازیکنی که 
سال‌هاست در تیم‌های اروپایی بازی 
می‌کنند، قطعا با انگیزه‌های مالی 
در سال‌های پایانی فوتبال خود به 
لیگ ایران پیوستند و صرفا وجود 
نامشان می‌تواند اعتبار بیشتری به 

تراکتورسازان ببخشد. مسعود شجاعی که بارها گفته بود، علاقه دارد 
در لیگ‌های اروپایی به فوتبالش ادامه دهد؛‌ آخرین‌بار ‌12سال قبل 
در لیگ ایران با پیراهن سایپا بازی کرده بود. همچنین اشکان دژاگه 
که در سال‌های اخیر با مصدومیت‌های زیادی دست‌وپنجه نرم کرده 
و در فوتبال باشگاهی موفق نبوده، برای نخستین‌بار بازی در لیگ 
ایران را تجربه می‌کند. نکته جالب درباره قرارداد این 2 بازیکن نامدار 
با تراکتورسازی قید مبلغ آن به دلار است! مالک باشگاه تراکتورسازی 
برای اینکه بتواند کاپیتان‌های تیم‌ملی را به حضور در این تیم علاقه‌مند 
کند، قرارداد آنها را دلاری امضا کرده و پرداخت خواهد کرد. ‌500هزار 

دلار برای اشکان دژاگه و ‌400هزار 
دلار برای مسعود شجاعی ارقامی 
است که با احتساب قیمت دلار 
در بازار آزاد باعث می‌شود این 2 
بازیکن را گرانقیمت‌ترین بازیکنان 
حاضر در لیگ ایران بدانیم. در 
واقع دژاگه بیش از ‌5میلیارد تومان 
از تراکتورسازی دریافتی خواهد 
داشت! اتفاق عجیب پیرامون 
این 2 انتقال بی‌خبری سرمربی 
تراکتورسازان از چگونگی جذب 
شجاعی و دژاگه بود. جان توشاک این‌طور به جذب این 2 بازیکن 
باتجربه واکنش نشان داد: »من این بازیکنان را کاملا نمی‌شناختم اما 
می‌دانستم عملکرد خوبی داشته‌اند. مثلا من نمی‌دانستم دژاگه‌ سال 
قبل مصدوم بوده است. باید در تمرینات آنها را بسنجیم تا شرایط آنها را 
ببینیم و باید ببینیم چه اتفاقی می‌افتد.« برخی این اتفاقات را با جذب 
ستاره‌های پا به سن گذاشته در استیل آذین مقایسه می‌کنند که 
سرانجام خوشی نداشت. باید دید زنوزی و توشاک می‌توانند از شجاعی 
و دژاگه به اندازه نامشان در زمین بازی بگیرند یا اتفاقات دیگری در راه 

است.


